PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N°. 018/2019

RESULTADO FINAL DO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS

Angelita do Carmo Corá de Ávila, Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº

014/2019, visando o preenchimento e complementação de vagas para contratação

de Estagiários, TORNA PÚBLICO o resultado final dos aprovados no do Teste

Seletivo Público Simplificado.

Artigo 1°- Conforme Edital n° 014/2019, segue abaixo, relação dos candidatos

aprovados e classificação:

Classificação para as vagas de cadastro de reserva – ampla concorrência -
para Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Classificação
N° da

Inscrição Candidato (a) R.G.
Pontuação

Final

1º 27556 Leamar Ruas de Andrade 55460469 9,60

2º 49954 Simone da Silva Moraes 13.116.3380 8,42

3º 72335 Lenir Terezinha P. Kopczuk 84077100 8,12

4º 38271 Anelize Scheffer Maciel 132844968 7,93

5º 57764 Romário Muller 129052015 7,69

6º 39946 Edimara Diane De Carvalho 127846600 7,56

7º 43585 Jovelly dos Reis Farias 10.661.9387 7,49

8º 21933 Ana Paula da Silva 140222224 7,46

9º 79736 Maria Cristina da Rosa 79223867 7,46

10º 59259 Pamela Beatriz de Oliveira 136406809 7,44

11º 46433 Suelen Müller Bordin 13.451.6801 7,40

12º 56432 Aline Galvão da Silva 106614229 7,38

13º 77943 Poliana Magri Dal Olmo 145281393 7,36

14º 63648 Denise de Avila 99162937 7,29

15º 91166 Adriana Regina B. Martins 126272294 7,24

16º 58145 Ernani J. de Souza Carneiro 95095933 7,16

17º 81363 Janaíne da Rosa 13.640.7481 7,13

18º 53843 Fabiana Farias e Silva 106617074 7,10

19º 35949 Luciane Arruda 67602153 7,09

20º 56929 Daniel Felipe e Silva Pereira 133429310 7,06

21º 31979 Larissa Tais M. dos Santos 13088270-6 7,04

22º 44825 Matheus Henrique Teixeira 5956570 6,86

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA
                     ESTADO DO PARANÁ

2

23º 87867 Ezequiel Wojciechowski 106348103 6,80

24º 35136 Marina Pedroso de Ramos 132377715 6,77

25º 66638 Débora de Fatima Siqueira 61979913 6,75

26º 24674 Luana Pereira Alves 136406710 6,09

27º 16991 Elaine Arruda Rodrigues 14.940.5577 5,93

28º 86362 Sergiana Zago da Rosa 136406655 5,72

29º 39385 Amanda Eduarda Z.de Souza 2783324-0 5,62

Classificação para as vagas de cadastro de reserva – afrodescendentes - para
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Classificação N° da
Inscrição

Candidato (a) R.G. Pontuação
Final

1º 68572 Larissa Guimarães 13.775.8261 8,42

2º 14845 Fernanda G. Siqueira 12.928.8426 7,33

3º 28138 Emanuele Ap. G. Guilherme 13.403.4017 7,07

4º 19247 Eduardo Pereira Teixeira 14.151.2595 6,93

Classificação para as vagas de cadastro de reserva – necessidades especiais
- para Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Classificação N° da
Inscrição

Candidato (a) R.G. Pontuação
Final

1º 68711 Everton Meretika Viccari 123797957 6,80

Artigo 2°-Os classificados já estão com os desempates, conforme Edital n°

014/2019.

Art. 3°- Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Teste Seletivo

Público Simplificado.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Clevelândia Paraná, 29 de Março de 2019.

Angelita do Carmo Corá de Ávila

Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado